ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xác minh nội dung khiếu nại

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật khiếu nại ngày 11/11/2011;

 Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra huyện Tuần Giáo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Tiến hành xác minh nội dung khiếu nại của ông Cháng A Pó về việc

khiếu nại Văn bản số 471/UBND-TTQLĐĐ ngày 20/4/2021 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc trả lời đơn kiến nghị của công dân.

Thời gian xác minh là 20 ngày làm việc.

Điều 2. Thành lập Tổ xác minh gồm:

1. Ông: Ngô Đức Hải – Thanh tra viên, Tổ trưởng;

2. Ông: Hạng A Tếnh – P.HT Hạt kiểm lâm huyện, Tổ phó;

3. Ông: Quàng Văn Trung – CV phòng TN&MT huyện, Thành viên;

4. Ông: Lò Văn Đức – VC Trung tâm QLĐĐ huyện, Thành viên;

5. Ông: Đỗ Hồng Tiến – CV Thanh tra huyện, Thành viên.

Tổ xác minh có nhiệm vụ xác minh làm rõ nội dung khiếu nại được nêu tại

Điều 1 Quyết định này.

Tổ trưởng, thành viên xác minh thực hiện quyền, nghĩa vụ của người có trách

nhiệm xác minh theo quy định của Luật khiếu nại và quy định pháp luật có liên quan.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Chánh thanh tra, Hạt trưởng

Hạt kiểm lâm, Trưởng phòng TN&MT, Giám đốc Trung tâm QLĐĐ, Chủ tịch

UBND xã Mùn Chung; những ông/bà có tên tại Điều 2 và cơ quan, tổ chức, đơn vị,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-22T17:06:10+0700

		2021-07-23T07:29:17+0700

		2021-07-23T07:29:32+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-23T07:30:01+0700